
Uchwała Nr VIII/92/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: wyznaczenia terminu płatności opłaty skarbowej dla inkasentów opłaty skarbowej 
 
 

Na podstawie art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty skarbowej w następujący sposób: 
 
1. Inkasent przekazuje wpłaty z tytułu pobranej opłaty skarbowej na rachunek bankowy 

Urzędu Miasta Nowego Sącza lub do kasy Urzędu Miasta Nowego Sącza w terminie do 
10 każdego miesiąca, następującego po miesiącu, w którym dokonano inkasa. 

2. Pobraną opłatę skarbową za okres od 1 grudnia  do 20 grudnia danego roku 
kalendarzowego należy przekazać najpóźniej do 31 grudnia , a jeżeli ostatni dzień 
grudnia wypada w dzień wolny od pracy, do ostatniego roboczego dnia grudnia 

3. Opłatę skarbową za okres od 21 grudnia  do 31 grudnia danego roku kalendarzowego 
należy przekazać do 10 stycznia roku następnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 


